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Nazwa produktu: NUTRIMIN 

Opis: Jest to blok do lizania zawierający chlorek sodu i minerały

Korzyści:

NUTRIMIN jest zazwyczaj stosowany jako SUPLEMENT WOLNEJ WOLI, co oznacza,
że zwierzęta mogą go swobodnie lizać, gdy potrzebują soli i minerałów. Powyższe
produkty są odpowiednie dla wszystkich zwierząt produkcyjnych, takich jak bydło,
owce, kozy, wielbłądy itp. Wszystkie minerały zawarte w tych blokach zapewniają
zwierzętom najwyższą produktywność, a także poprawiają ich zdrowie.

Wzrost apetytu
Wzrost masy ciała
Regulacja płynów ustrojowych

Producent: ANASTASIADI D. AFOI & SIA I.K.E., Mineral Licking Blocks & Animal Feed
Supplements Industry, Larissa Industrial Area, 41500, Larissa, Grecja.

Surowce: Sól śródziemnomorska, mieszanka pierwiastków śladowych, aromaty, melasa.

Skład: Chlorek sodu, tlenek magnezu, węglan wapnia, melasa organiczna
(biologiczna). Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.

Gatunki docelowe: Bydło, owce, kozy, wielbłądy.

Prezentacja: Bryła soli w kolorze białym i czerwonym.

Ten rodzaj bloku jest dostępny w rozmiarach 3 kg, 5 kg i 10 kg. Każdy blok posiada
szczegółową etykietę zawierającą wszystkie niezbędne informacje i dane produktu.
Każdy blok jest indywidualnie pakowany w folię termokurczliwą dla dodatkowej
ochrony.

KARTA DANYCH - SPECYFIKACJA PRODUKTU

Opakowanie:
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Bloki 3 kg i 5 kg są pakowane w następujący sposób:
8 bloków o wadze 3 kg jest pakowanych w kartony z nadrukiem, przeplatane kartonem
krzyżowym dla zabezpieczenia wnętrza. Kartonowe pudła są ładowane na drewniane palety.
4 bloki o wadze 5 kg są pakowane w kartony z nadrukiem, przeplatane kartonem krzyżowym
dla zabezpieczenia wnętrza. Kartonowe pudła są ładowane na drewniane palety.

Bloki 10 kg są dodatkowo wyposażone w plastikowy pasek wokół każdego bloku, służący jako
uchwyt, ułatwiający przenoszenie. 120 bloków o wadze 10 kg jest ładowanych na drewniane
palety.

Wszystkie załadowane palety są owinięte folią stretch dla zapewnienia bezpiecznego transportu i
przenoszenia.

Dawkowanie:

Umieść bloki liżące NUTRIMIN w kilku miejscach na farmie, aby zwierzęta mogły je
swobodnie lizać. Zawsze zapewnij zwierzętom swobodny dostęp do świeżej wody w
pobliżu bloków liżących.

Przechowywanie: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Tolerancja temperatury: 10°C - 40°C.

Tolerancja wilgoci: maks. 50%

Charakterystyka mikrobiologiczna / chemiczna / naturalna:

Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r.
w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi oraz
uchylające dyrektywy 80/590/EWG
Rozporządzenie (WE) nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 stycznia 2002 r.
ustanawiające ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, powołujące Europejski Urząd ds.
Bezpieczeństwa Żywności oraz ustanawiające procedury dotyczące bezpieczeństwa żywności.
Rozporządzenie (WE) nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w
sprawie higieny środków spożywczych rozp. (WE) art. 629/2008 Komisji z dnia 2 lipca 2008 r.
zmieniające. Rozporządzenie (WE) nr Zmiana rozporządzenia (WE) nr 1881/2006 ustalającego
najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środkach spożywczych
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r.
w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności
Rozporządzenie Rady (WE) nr 767/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady
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Okres karencji: Bez ograniczeń

Stabilność produktu: 36 miesięcy od daty produkcji (według specyfikacji
surowców)

Ewentualne interakcje: W warunkach normalnego stosowania nie stwierdzono
niebezpiecznych reakcji

Przeciwwskazania: Nie dotyczy

Środki ostrożności dotyczące stosowania: Nieznane

Niniejszym zaświadczamy, że powyższe dane i informacje są prawdziwe i poprawne
według naszej najlepszej wiedzy.

For S.I.N. Hellas 


